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Disciplina: Férias:
Início Fim

OFTALMOLOGIA

4Horas semanais:

Planejamento Docente 2024

1 / 1

PRECEPTOR

PRECEPTOR

RESIDÊNCIA MÉDICA  - AMBULATÓRIO/CAPS - ESPECIALIDADE
DE NEUROFTALMOLOGIA

RESIDÊNCIA MÉDICA  - SADT - SERVIÇO DE APOIO
DIAGNOSTICO E TERAPEUTICO - NEUROFTALMOLOGIA -
ULTRASSON

08:00 10:00

10:01 12:00

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

02/01/24

02/01/24

31/12/24

31/12/24

Curso Série Descrição
102

101,

Qtd CH 

PÓS-GRADUAÇÃO 202,98  97,59 %

Horas %

202,98  97,59 %TOTAL


